

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อท.ถ.58-007 สายบ้านห้วยไผ่ไต้ - บ้านสำโรงปม หมู่ที่ 2 จากหน้าวัดเขาบวช ถึงบ้านพักชลประทาน หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไผ่

2. มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,808.79 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไผ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,179,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,985,337.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นเรศ มณีเนียม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา

7.2 สุธีรา สุขเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

7.3 สุภักดิ์ อ่อนสำอางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นเรศ มณีเนียม

15 มีนาคม 2562 18:40:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประจวบคีรีขันธ์ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอร์ต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บ้านสำโรงปม หมู่ที่ 2 จากหน้าวัดเขาบวช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คิงปาว์ทอชลประจวบ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,808.79 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอร์ต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,808.790	12.95	127,023.83	1.3624	17.64	173,057.26
2	1.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์คอร์ต (ASPHALT CONCRETE) พม่า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	9,808.790	197.71	1,939,295.87	1.3624	269.36	2,642,096.69
3		ตร.ม.	501.000	249.33	124,914.33	1.3624	339.68	170,183.28
รวมราคากลาง								2,985,337.23

นเรศ มณีเนียม

15 มีนาคม 2562 18:41:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมเสถียรภาพเสาเข็มเสาเข็มคานคอดิน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อพ.ล.58-007 สายบ้านทวยไผ่ใต้ - บ้านสำโรงปม หมู่ที่ 2 จากถนนวัดเขาบวช

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั่งวนเพ็ชรประทีป หมู่ที่ 4 ตำบลทวยไผ่ มีพื้นที่รวมประมาณ 9,808.79 ตารางเมตร วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นเรศ มณีนิยม


15 มีนาคม 2562 18:41:12

หน้า 2 จาก 2


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อพ.ถ.58-007 สายบ้านหัวไร่ใต้ - บ้านสำโรงจม หมู่ที่ 2 จากหน้าวัดเขาบวบ
ตั้งบ้านพักชลประทาน หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไผ่ มีพื้นที่รวมมีน้อยกว่า 9,808.79 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไผ่


(สุธีรา สุขเกษม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นเรศ มณีนิยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุภัค อ่อนสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง